
Uchwała Nr 567/2021 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 14 stycznia 2021roku 

w sprawie umorzenia należności Powiatu Mławskiego. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

( Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ) w związku § 2 pkt. 3 Uchwały Nr XLV/299/2010 Rady Powiatu 

Mławskiego z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie zasad i trybu umarzania, odraczania 

i rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 

przypadających Powiatowi Mławskiemu i jego jednostkom podległym, Zarząd Powiatu 

Mławskiego uchwala co następuje: 

§1 
1. Umarza się należność pieniężną Powiatu Mławskiego w kwocie 1153,83 zł (słownie: jeden 

tysiąc sto pięćdziesiąt trzy złote 83/100) przysługującą od Pani z tytułu 

wyżywienia podczas pobytu w internacie działającym przy Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Janusza Korczaka w Mławie. 

2. Powodem umorzenia jest fakt, iż Komornik Sądowy umorzył postępowanie egzekucyjne 

wobec stwierdzenia bezskuteczności egzekucji. 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Janusza Kroczaka w Mławie. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 



Wyłączono jawność w zakresie danych osobowych ze względu na prywatność osoby 
fizycznej na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 06.09.2001 r. o dostępie do informacji 
publicznej. 
Wyłączenie dokonano zgodnie z § 5 ust. 4 i 5 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/2016 
Starosty Mławskiego z dn. 27.10.2016 r. 
Jawność wyłączyła Joanna Marcinkowska - Kierownik Biura Rady Powiatu Mławskiego. 


